

Pachet pataturi si lenjerii de pat

I.D.: 72723778

Data publicarii	31.08.22	Coduri CPV	39143116-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.527,73 RON - 10.527,73 RON

Descriere: 1 530008 Saltea pat stivuibil BUC 24,00 44,54 1.068,91 203,09 2 240289 Set 6 Paturi stivuibile albastru Set 4,00 721,01 2.884,03 547,97 3 530007 Cearceaf protectie impermeabil BUC 24,00 37,82 907,56 172,44 4 240616 Inaltatoare, set 4 buc - albastru Set 24,00 44,54 1.068,91 203,09 5 530001 Cearceaf - roz cu imprimeu BUC 24,00 24,37 584,87 111,13 6 530002 Cearceaf - bleu cu imprimeu BUC 24,00 24,37 584,87 111,13 7 530004 Set pat - roz cu imprimeu Set 24,00 71,43 1.714,29 325,72 8 530005 Set pat - bleu cu imprimeu Set 24,00 71,43 1.714,29 325,72
